Contratação de pessoa jurídica da área de saúde, para Credenciamento de empresa para 
prestação de serviços de procedimentos médicos durante os eventos Outubro Rosa e Novembro 
Azul promovido pelo Fundo Municipal de Saúde de Cordeiros. 
 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 24/10/2025 a 24/10/2026 
 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 257.377,50 (duzentos e cinquenta e sete mil trezentos e setenta e 
sete reais cinquenta centavos) 
 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação, Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 
14.133/21 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Órgão: 3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Secretaria: 0116 SECRETARIA DE SAÚDE 
Unidade: 0154 SECRETARIA DE SAÚDE